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Fler parker och idrottsytor för våra yngsta barn – en prioritet för en aktiv 
uppväxt  

I vår stadsdel finns det idag idrottsytor för äldre barn och ungdomar – bollplaner, 
utegym och skateparker. Men för våra allra minsta, barn i åldrarna 3 till 7 år, är 
utbudet sämre. De lekområden som finns saknar ytor för idrottsutövning vilket är 
olyckligt eftersom det är svårt för dem barnen på grund av ålderskrav hos 
idrottsföreningar att delta i organiserad idrott.  

Vi i Centerpartiet skulle vilja se en satsning på de allra yngsta barnen i stadsdelens 
fina lekplatser genom att skapa fler ytor för spontanidrott. Exempel på åtgärder som 
kan förbättra lekytorna skulle kunna vara liknande ytor som finns för de stora barnen 
fast i mindre format såsom basketkorgar på låg höjd, bordtennisbord i miniformat och 
kortare raka eller slingriga streckade löpsträckor i parken. Det skulle möjliggöra 
idrottsutövande för alla invånare i vår stadsdel, oavsett ålder och bidra till att göra 
våra fina lekparker ännu roligare och användbara för våra yngsta medborgare.  

I samband med detta vill vi också göra en satsning på att rusta upp gungplatserna i 
våra parker. Gungor är ett av de mest använda och uppskattade lekredskapen, men 
idag finns det exempel på gungor som varit ur funktion i flera år. Det är inte 
acceptabelt och därför föreslår vi både fler gungor och snabbare underhåll av de som 
redan finns. 

Att investera i bra lek- och rörelsemiljöer är en investering i barns hälsa och 
utveckling i en stad som värnar om idrottsutövande i alla åldrar.  

Därför skulle vi vilja ställa några frågor till förvaltningen:  

1. Har förvaltningen någon plan för att underlätta idrottsutövandet för barn i 
åldrarna 3-7 år? Om nej, vad är motiveringen till detta? 

2. Vad skulle kostnaden vara för att sätta upp en minibasketkorg, ett 
bordtennisbord i miniformat eller ett bollplank på några av stadens lekplatser? 

3. Varför kan det i vissa fall ta flera år att få fram reservdelar till slitna gungor och 
vore det inte bättre för medborgarna att ersätta dessa med nya?  

4. Har ni fått feedback från invånarna att de vill se fler gungor för dem allra 
minsta barnen? 


